

COMUNE di SIGNA

(Provincia di FIRENZE)

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PALESTRA CALAMANDREI

Via P. Calamandrei - Signa (FI)



Responsabile Unico del Procedimento
Geom. Maria Cristina LENTINI

Professionista Incaricato
Geom. Franco GIORDANI

PROGETTO ESECUTIVO
INCIDENZA MANO D'OPERA

CALCOLO INCIDENZA MANODOPERA

N. PROGR. COMPUTO	Designazione dei lavori e delle somministrazioni-TARIFFA	Unità di Misura	Quantità	Costo Unitario della Manodopera - CM	Costo complessivo della manodopera per l'articolo di offerta prezzi
			Q	CM	CMVE= QxCM
1	E1	mq	1035,60	6,52	6752,11
2	E2	mq	517,80	13,18	6824,60
3	E3	ml	621,36	3,28	2038,06
4	E4	n.	6	94,17	565,02
5	A1	mq	854,37	2,43	2076,12
6	A2	mq	854,37	19,70	16831,09
7	A3	mq	854,37	1,25	1067,96
8	F1	cad	1	6300,48	6300,48
9	TOS15_02.A03.011.001	mq	16,26	1,18	19,19
10	TOS15_01.E01.006.002	mq	16,26	14,97	243,41
11	TOS15_01.F04.005.003	mq	997,49	2,63	2623,40
12	TOS15_01.D05.001.002	mq	334,67	3,40	1137,88
13	TOS15_01.D05.007.001	mq	334,67	0,92	307,90
14	C4	mq	172,80	19,70	3404,16
15	TOS15_02.A03.004.008	mq	12,15	17,99	218,58
16	TOS15_02.A03.009.002	mq	11,34	3,53	40,74
17	TOS15_02.A03.010.001	mq	57,10	0,51	29,12
18	TOS15_02.A03.035.001	cad	5	9,84	49,20
18	TOS15_02.A03.035.004	cad	4	15,34	61,36
18	TOS15_02.A03.035.007	cad	5	15,34	76,70
19	TOS15_02.A03.033.001	mq	6,72	5,93	39,85
20	TOS15_C01.013.002	mq	17,70	6,76	119,65
21	TOS15_01.E02.001.001 TOS15_PR.P22.043.001	mq	11,34	11,81	133,92
22	TOS15_01.E01.003.002	mq	20,70	12,82	265,37
23	TOS15_01.E01.001.002	mq	34,80	12,81	445,79
24	TOS15_01.E03.014.001 TOS15_PR.P22.043.001	mq	28,80	9,84	283,39
25	TOS15_01.F04.004.003	mq	35,84	0,95	34,05
26	B2	mq	6,72	98,44	661,52
27	D3	cad	4	735,36	3013,44
28	D5	cad	4	17,00	68,00

N. PROGR. COMPUTO	Designazione dei lavori e delle somministrazioni-TARIFFA	Unità di Misura	Quantità	Costo Unitario della Manodopera - CM	Costo complessivo della manodopera per l'articolo di offerta prezzi
29	D6	cad	3	51,00	153,00
30	F2	cad	4	131,26	525,04
31	TOS15_01.F04.004.003	mq	871,57	0,95	827,99
32	D.7	cad	1	408,00	408,00
CMA = Costo manodopera					57646,09
ITO = Importo totale lavori, escluso oneri per la sicurezza					170292,79
Incidenza manodopera = CMA / ITO %					33,85
<p>Il Tecnico Incaricato</p> <p>Geom. Franco GIORDANI</p>					

Q = Quantità relativa all'articolo

CM = costo unitario della manodopera per l'articolo come da giustificativo del prezzo

CMVE = Costo della manodopera complessivo per la voce di elenco prezzi